REPUBLIKQ‘IQIPERISE
KESHILLI BASENIT UJOR MAT
Nr. Serial 000053
LEJE
PR SHFRYTEZIMIN E MATERIALEVE INERTE
Nr.Prot._ /G ,dat&¢ /9 /10 /oY

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT BASENIT UJOR MAT
Nr._/4 ,dats 30/ C9 /20

Emri i individit/subjektit: “4 A-M” SHPK

[ regjistruar si subjekt me kéto t& dhéna (NID/ NIPT): J62903456H

Baseni Ujor: MAT

Qarku: LEZHE

Bashkia/ Njésia administrative: LEZHE

Koordinatat: X Y Z
PIKA 1 474287.06 4616412.54 7.4 m
PIKA 2 474229.66 4616231.94 7.6 m
PIKA 3 473654.56 4616482.54 58 m
PIKA 4 473742.46 4616636.54 5.7m

Lloji aktivitetit dhe q&llimi pér t& cilin do t& pérdoret materiali inert : SHTRYTEZIM I
MATERIALIT INERT PER REALIZIMIN E KONTRATES “NDERTIM RRUGA
PORTO ROMANO, DURRES, LOTI 3”.

Sipérfagja e shfrytézimit 111,910 m*
Volumi i materialit q& do t& merret 71,622 m*/né vit
Volumi i naterialit q¢ do t& merret deri n& pérfundim t& lejes: 85,000 m*
Vendi i shkarkimit t& ujrave t&€ pérdorura (Koordinatat KRGJSH): NUK KA

» \‘
Kufizime n& ushtrimin e veprimtaris€ (nése ka) : AS KUSHTEVE TE LEJES DHE
VENDIMIT BASHKANGJITUR |
Periudha e vlefshmérisé: SIPAS GRAFIKUT TE P VE PA KALUAR 3 VJET

Hyrja né fuqi: Pas publikimit né regjistrin-kompétar té licensave dhe lejeve




